Der zur Stützung ermittelte Sachwert beträgt rd. 255.000 €. 

Der Verkehrswert für das bebaute Grundstück in 99100 Bienstädt, Wartbergsweg 145 wurde zum Stich-

tag 14.05.2025 für gerichtliche Zwecke zur Vorbereitung des Versteigerungstermins vor dem Amtsge-

richt Gotha mit rd. 

262.000,- € 
in Worten: zweihundertzweiundsechzigtausend-Euro 

ermittelt. 

Das Bewertungsobjekt wurde von dem Sachverständigen Hr. Leslie Rosdelski besichtigt und das Gutach-

ten unter dessen Leitung sowie Verantwortung erstellt. Der Sachverständige bescheinigt durch seine Un-

terschrift zugleich, dass ihm keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweis-